СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 24.01.2020 г.
	№ 69

	г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 ноября 2019 года № 48 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2020 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района Совет   Новокубанского    городского    поселения   Новокубанского  района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 ноября 2019 года № 48 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2020 год» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2020 год:
1) общий объем доходов в сумме 232 615,9  тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 247 121,0  тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 1 января 2020 года  в сумме 70 000 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сумме 14 505,1  тыс. рублей».
2. Пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сумме  51 024,3 тыс.рублей.».
3. Внести изменения в следующие приложения к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 ноября 2019 года № 48 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2020 год»:

3.1. В приложении № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Новокубанского городского         поселения Новокубанского района и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»:

перед строкой:
	992
	1 16 07010 13 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского поселения

дополнить строками следующего содержания:
	992
	1 16 02010 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

Приложение № 2 «Объем доходов в бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района по основным источникам на 2020 год» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3.2. Приложение № 3 «Безвозмездные поступления в бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района в 2020 году» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению
3.3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.
3.4. Приложение № 6 «Распределение   бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Новокубанского городского
поселения Новокубанского района и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить согласно приложению № 4 к настоящему решению.
	3.5. Приложение № 7  «Ведомственная структура расходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2020 год» изложить согласно приложению № 5 к настоящему решению.
3.6. Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского

района на 2020 год» изложить согласно приложению № 6 к настоящему решению.
3.7. Приложение № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2020 год» изложить согласно приложению № 7 к настоящему решению.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________Р.Р. Кадыров

Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
___________________Е.В. Головченко

[bookmark: sub_1000]

image1.emf